



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Tvilling ApS

Odensevej 80A

5260 Odense S

CVR-nr. 35 51 74 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Gagik Sahakian
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tvilling ApS
Odensevej 80A
5260 Odense S

CVR-nr.: 35 51 74 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odense

Direktion

Gagik Sahakian

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 28
6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i tolkearbejde.

Usædvanlige forhold

Der er som bekendt udbrudt coronavirus i Danmark og resten af verdenen. Dette har medført at virksomheden har tabt en væsentlig del af omsætningen i perioden 9. marts til 9. juni.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som delvist dækker virksomhedens omsætningstab og giver kompensation for lønomkostninger.

Vi henviser til note 3 omkring særlige poster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 30.448, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 50.601.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. Indtil dato for aflæggelse af årsrapporten har udbruddet haft væsentlig effekt på selskabets økonomiske og finansielle stilling. Det må forventes, at Tvilling ApS vil blive genstand for direkte og indirekte effekter af Covid-19, hvilket kan påvirke selskabets økonomiske og finansielle stilling. Tvilling ApS tilpasser sig situationen løbende, følger myndighedernes anbefalinger og agere i øvrigt ud fra et hensyn til medarbejdernes og omverdens sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		97.114	210.920
Personaleomkostninger	1	-127.483	-215.659
Resultat før af- og nedskrivninger		-30.369	-4.739
Finansielle omkostninger	2	-79	-151
Resultat før skat		-30.448	-4.890
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-30.448	-4.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.448	-4.890
		-30.448	-4.890

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>3.315</u>	<u>3.315</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.315</u>	<u>3.315</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.315</u>	<u>3.315</u>
Andre tilgodehavender		<u>12.909</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>12.909</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>94.518</u>	<u>126.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>107.427</u>	<u>126.344</u>
Aktiver i alt		<u><u>110.742</u></u>	<u><u>129.659</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-29.399	1.049
Egenkapital		<u>50.601</u>	<u>81.049</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.411	6.091
Anden gæld		39.030	31.519
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.141</u>	<u>48.610</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.141</u>	<u>48.610</u>
Passiver i alt		<u><u>110.742</u></u>	<u><u>129.659</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.049	81.049
Årets resultat	0	-30.448	-30.448
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-29.399	50.601

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	77.167	71.548
Pensioner	7.789	9.087
Andre omkostninger til social sikring	1.622	1.570
Andre personaleomkostninger	40.905	133.454
	127.483	215.659
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79	151
	79	151

3 Særlige poster

Selskabet har grundet COVID-19 modtaget kompensation på i alt kr. 26.170.

Kompensation er indregnet under posten andre driftsindtægter.
